22. Apollónia f  1810 március 5-én, férje Raszlaviczy Antal; 23. György 
sz. 1777 április 14-én, f  1843 április 30-án Petrócon. Eltemettetett a görgői 
kriptában. Neje Percián Vilma, sz. 1784 julius 13-án Lőcsén, meghalt 1829 
január 9-én Topporcon.

Mint gyalogsági százados szolgált a Napoleon elleni háborúban, továbbá 
szolgált a megyénél mint adószedő, majd mint táblabiró. 1798 február 1-én 
kapta meg ügyvédi oklevelét, melynek szövege:
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Nos Franciskus Secundus Dei Gratia stb. Damus pro memoria Quod 
Anno Die Mense, Locore Datarum praesentium Fidelis Noster Egregius Geor
gius Görgey de cadem et in Toporcz coram personalis Praesentiae nostrae 
Regias in judiciis Locumtenente Constitutus in Conformitate Benignae Dispo
sitions Nostrae Regiae per antelatum Personalis Praesentiae nostrae Regiae in 
Judiciis Locumtenentem, et Quaeroor Regni Nostri Hungáriáé Magistros Protho- 
notarios Suo modo debite pro munere, et Functione Procuratoria Examinatus, 
ac dato Scientía Juridico, et habilitaris Laudabili Specimine Juramentum Quo- 
que illud, quo omne omnino Prucuratores et Advocatos ex Generali Regni 
Nostri Decreto obstrictos esse Oportet Vite, et legitime beposnerit in hac 
verba: Ego Georgius Görgey Juro per Deum vivum : Quod omnibus, et sin
gulis Causantibus pro assistentia, et promotione causorum Suorum me requi- 
rendo in omni Negatio dum id in me assumquero, absque Cujus vis Personae 
Divitis Scilicet, et Pauperis Aneptione, Cum Parte adversa attentanda Collu- 
sione, ejusdem Prece, Praemia favore, Timore, . . . Amore, et Complacentia 
postpositis Secundum Deum et ejus Justitiam, Legesque, et apprabatam Requi 
Consoltudinem erga Salarium Labori mea Competens juste, et fideliter Ser- 
viam, et assistam meo pro posse, neque sine legali, et Sufficienti Ratione 
Principalem meum in Suscepta Causa deseram, ant Amicabilem inpediam, 
Sic me Deus adjuvet. Taliterque ad mumus ejus modi Procuratorium Exer- 
cendum, tractandasque Coram quovis Judice, et Justitiario Regni hujus Nostri 
Hungáriáé, Portiumque Cidem adnexarum Eclesiastico videlicet et Saeculari 
Causas habilis omnino, et Capax compertus fuerit. Super quo Praesentes 
Literas Nostras Testimoniales sub sigillo Nostro Regio Judieiali, et authentico 
Praefata Georgio Görgey de eadem et in Toporcz necessareas modis omnibus 
extradandos esse duximus, et Concedendos Comuni Laudente Justitio. Datum 
in Libera, Regiaque Civitate Nostra Pesthiensi Die vigesimo Primo Mensis 
Septembris Anno Domini 1798.